setka 1929

Drwały

Księgi Poborowe 46

n. 1528 - 16 1/2 wł. w tym 1 1/2 wójtown. i 1/2 pust.  
k. 500 cymasz 9 gr.

n. 548, 1529 - 14 wł., po 4 gr. [duchow.]

Ks. Pob. 43

n. 1530 - 8 wł. (kapitulne) k. 567

SSKP II, 175 par. Wystrógół 7126 m<sup>2</sup> przetrzeć (727 m<sup>2</sup> gr. o. n. g.)

Ploc/Ciackin

DrwaTy

[xvi]  
(1303)

Nos Boleslaus dux Mazovie moti petitionibus  
 religiosi Martini abbatis monasterii nostri et  
 ecclesie s. Adalberti de castro nostro Ploc.,  
 contulimus, dedimus etc. hereditatibus nominati  
 monasterii in D. et Ziryno rippam fluvii  
 dicti WisTy ipsis et emethonibus in ibidem  
 ipsorum ad omnem utilitatem, sicut se ex-  
 tendit Wista in longitudine dictarum heredi-  
 tatum libere, pacifice etc. possidere et in per-  
 petuum tenere, ita tamen in latitudine prout

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 36-37, nr. XLVII (M.K. 19, k. 323) /.

decernit indicando iacturam stando super  
rippam ad fluvium cmetonum iactus unus  
unius securis. Presentibus Saszino castellano  
de Sochaczew et aliis. Actum in Jazdów.

Dziwaty

(1303)

w r. 1303 kr. Bolesław podarował benedyk-  
tynom ptockim breg Wisły, wzdłuż ich  
wsi D. (pod Wystogrodem) i Dziwno (duż  
Rydzynko w par. Żmieleńca).

Nowowiejski Ptock (II wyd.) s. 557  
(wg opracowania Wł. Niskowskiego)

2 → 4

514

wyn / wyn

Drwaty

Drwale

(1329/1432)

Wenceslaus dux Moraviae et dominus  
 Plocensis dedit Johanni abbati domus  
 s. Adalberti in Ploczk ordinis s. Bene-  
 dicti in villis dicte domus: Czirschero,  
 Lanthowo, D., Szyrzywo, Swynary - has  
 libertates, videlicet quod ascripticii dictarum  
 villarum sint liberi et absoluti a solucio-  
 ne poradne et ab aliis solucionibus.

Item sunt liberi ab omnibus laboribus.

Homines hi obnoxii a nullo indice duca-

M.K. 334, ~~100-101~~ 93<sup>94</sup> (P.Pr. VI, 574)

4

%

li iurisdictionis citentur - sed coram abbate  
comparere tenebuntur. Item homines dicti  
abbatis a iudicio pallatini et castellani ab-  
solvit.

: Nowowiejski (Stock (II wyd.) 2.551

w-g opracowania wst. Mazkowskiego, na podsta-  
wie G. Visz. Plac. 1593, f. 195.

2692

wyset

Druwali

(1444, c. 1456)

Dux dedit in theutonicum venerabili et religioso Gregorio abbati et eius monasterio s. Adalberti in castro Plocensi ordinis beati Benedicti super villas ipsius monasterii, videlicet D. et Lanthoro in distr. Vischegradensi, quia knezthones earum villarum de quolibet manso per 6 gr. debent solvere  $\underline{\quad}$  item absolvit eosdem knezthones a laboribus castro-  
-rum etc.